
 
 

UCHWAŁA NR XVI/111/2025 
RADY GMINY W WAŚNIOWIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/130/2012 Rady Gminy w Waśniowie z dnia  10  września 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Waśniów oraz warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 i  4 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2025 poz. 1153) oraz art.15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Gminy 
w Waśniowie  uchwala, co następuje t.j. : 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 do uchwały Nr XXVI/130/2012  Rady Gminy w Waśniowie 
z dnia 10 września 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Waśniów oraz warunków i zasad korzystania z nich, otrzymuje on brzmienie 
Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waśniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Waśniowie 

 
 

Mirosław Chamera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 3490



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/111/2025 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 29 października 2025 r. 

lp nr przystanku nazwa przystanku powiat gmina współrzędne y współrzędne x 

1 260706-1 BOKSYCE I / 1597 / 01 ostrowiecki Waśniów 657 385,84 337 626,66 
2 260706-2 BOKSYCE I / 1597 / 02 ostrowiecki Waśniów 657 383,79 337 619,63 
3 260706-3 BOKSYCE II / 1597 / 06 ostrowiecki Waśniów 659 070,12 337 507,42 
4 260706-4 BOKSYCE II / 1597 / 05 ostrowiecki Waśniów 659 072,46 337 513,57 
5 260706-5 BOKSYCE / 1597 (staw) / 03 ostrowiecki Waśniów 658 139,94 337 383,79 
6 260706-6 BOKSYCE / 1598 (staw) / 04 ostrowiecki Waśniów 658 142,29 337 376,76 
7 260706-7 BOLESZYN I / 1599 / 01 ostrowiecki Waśniów 653 946,68 341 070,51 
8 260706-8 BOLESZYN I / 1599 / 02  ostrowiecki Waśniów 653 947,27 341 076,37 
9 260706-9 BOLESZYN Rudy / 1599 / 07 ostrowiecki Waśniów 653 407,03 342 771,48 

10 260706-10 BOLESZYN Rudy / 1599  / 08 ostrowiecki Waśniów 653 412,30 342 769,14 
11 260706-11 BOLESZYN / 1599  (szkoła) / 03 ostrowiecki Waśniów 653 394,73 341 534,57 
12 260706-12 BOLESZYN / 1599  (szkoła) / 04 ostrowiecki Waśniów 653 397,07 341 538,09 
13 260706-13 BOLESZYN / 1599  (kościół) / 05 ostrowiecki Waśniów 653 277,54 341 538,09 
14 260706-14 BOLESZYN / 1599  (kościół) / 06 ostrowiecki Waśniów 653 278,71 342 135,16 
15 260706-15 BOLESZYN / 393011 (skrz. dg) / 09 ostrowiecki Waśniów 654 810,15 342 507,28 
16 260706-16 BOLESZYN / 393011 (skrz. dg) / 10 ostrowiecki Waśniów 654 814,84 342 508,06 
17 260706-17 CZAJĘCICE Szarotka / 751 (skrz.) / 03 ostrowiecki Waśniów 654 847,27 338 242,77 
18 260706-18 CZAJĘCICE Szarotka / 751 (skrz.) / 04 ostrowiecki Waśniów 654 907,91 338 353,81 
19 260706-19 CZAJĘCICE / 1596 (skrz. dg) / 08 ostrowiecki Waśniów 652 877,59 337 619,83 
20 260706-20 CZAJĘCICE / 1596  (centrum wsi) / 05 ostrowiecki Waśniów 653 724,45 337 496,53 
21 260706-21 CZAJĘCICE / 1596  (centrum wsi) / 06 ostrowiecki Waśniów 653 726,33 337 502,94 
22 260706-22 CZAJĘCICE / 1596  (skrz. dg) / 07 ostrowiecki Waśniów 652 876,83 337 613,42 
23 260706-23 CZAJĘCICE / 751 (skrz. wieś) / 01 ostrowiecki Waśniów 654 365,63 337 557,52 
24 260706-24 CZAJĘCICE / 751 (skrz. wieś) / 02 ostrowiecki Waśniów 654 442,09 337 606,45 
25 260706-25 CZAŻÓW I / 1590 / 01 ostrowiecki Waśniów 652 857,71 339 424,32 
26 260706-26 CZAŻÓW I / 1590 / 02 ostrowiecki Waśniów 652 861,82 339 431,64 
27 260706-27 CZAŻÓW II / 1590 (skrz. Skały) / 03 ostrowiecki Waśniów 652 192,97 339 931,74 
28 260706-28 CZAŻÓW II / 1590 (skrz. Skały) / 04 ostrowiecki Waśniów 652 196,78 339 937,01 

29 260706-29 DOBRUCHNA / 393021 (skrz.d.g.z d.p.) / 
03 ostrowiecki Waśniów 654 741,20 336 691,48 

30 260706-30 DOBRUCHNA / 393021 (skrz.d.g.zd.p.) / 
04 ostrowiecki Waśniów 654 743,84 336 698,10 

31 260706-31 DOBRUCHNA / 751 (skrz.) / 01 ostrowiecki Waśniów 653 872,85 336 719,92 
32 260706-32 DOBRUCHNA / 751 (skrz.) / 02 ostrowiecki Waśniów 653 939,06 336 788,48 
33 260706-33 GARBACZ I / 1595 / 03 ostrowiecki Waśniów 658 364,94 334 964,16 
34 260706-34 GARBACZ I / 1595 / 04 ostrowiecki Waśniów 658 359,08 334 967,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3490



35 260706-35 GARBACZ / 1585 (centrum) / 01 ostrowiecki Waśniów 658 639,16 335 722,36 
36 260706-36 GARBACZ / 1595 (centrum) / 02 ostrowiecki Waśniów 658 618,07 335 680,76 
37 260706-37 GARBACZ / 1595 (skrz. dg) / 07 ostrowiecki Waśniów 657 036,81 336 376,22 
38 260706-38 GARBACZ / 1595 (skrz. dg) / 08 ostrowiecki Waśniów 657 040,21 336 384,52 
39 260706-39 GARBACZ / 1595 (skrz. dg) / 09 ostrowiecki Waśniów 656 556,45 336 639,78 
40 260706-40 GARBACZ / 1595 (skrz. dg) / 10 ostrowiecki Waśniów 656 565,12 336 646,57 
41 260706-41 GARBACZ / 1595 (Skała) / 11 ostrowiecki Waśniów 659 783,25 335 206,25 
42 260706-42 GARBACZ / 1595 (Skała) / 12 ostrowiecki Waśniów 659 780,61 335 199,44 
43 260706-43 GARBACZ / 1596 (skrz.) / 05 ostrowiecki Waśniów 657 922,56 335 858,01 
44 260706-44 GARBACZ / 1596 (skrz.) / 06 ostrowiecki Waśniów 657 915,23 335 861,52 
45 260706-45 GRZEGORZOWICE Wałsnów / 751 / 01 ostrowiecki Waśniów 650 447,00 335 286,00 
46 260706-46 GRZEGORZOWICE Wałsnów / 751 / 02 ostrowiecki Waśniów 650 338,00 335 280,86 

47 260706-47 GRZEGORZOWICE / 1591 (skrz. dw) / 
03 ostrowiecki Waśniów 650 488,67 335 298,90 

48 260706-48 GRZEGORZOWICE / 1591 (skrz. dw) / 
04 ostrowiecki Waśniów 650 502,73 335 300,46 

49 260706-49 GRZEGORZOWICE / 1591 (OSP) / 05 ostrowiecki Waśniów 650 794,92 336 458,94 
50 260706-50 GRZEGORZOWICE / 1591 (OSP) / 06 ostrowiecki Waśniów 650 813,67 336 458,94 

51 260706-51 GRZEGORZOWICE / 1591 (skrz. dg) / 
07 ostrowiecki Waśniów 650 946,48 337 320,77 

52 260706-52 GRZEGORZOWICE / 1591 (skrz. dg) / 
08 ostrowiecki Waśniów 650 965,23 337 322,33 

53 260706-53 JANOWICE I / 1595 / 01 ostrowiecki Waśniów 658 021,58 334 053,61 
54 260706-54 JANOWICE I / 1595 / 02 ostrowiecki Waśniów 658 013,67 334 055,66 
55 260706-55 JANOWICE / 1595 (centrum) / 03 ostrowiecki Waśniów 657 675,88 333 139,55 
56 260706-56 JANOWICE / 1595 (centrum) / 04 ostrowiecki Waśniów 657 667,97 333 141,02 

57 260706-57 JEŻÓW I / 1596 (skrz. Mirogonowice) / 
05 ostrowiecki Waśniów 654 981,15 335 604,59 

58 260706-58 JEŻÓW I / 1596 (skrz. Mirogonowice) / 
06 ostrowiecki Waśniów 654 984,67 335 609,57 

59 260706-59 JEŻÓW / 1596 (sołtys) / 01 ostrowiecki Waśniów 657 191,31 335 379,30 
60 260706-60 JEŻÓW / 1596 (sołtys) / 02 ostrowiecki Waśniów 657 190,72 335 388,09 
61 260706-61 JEŻÓW / 1596 (szkoła) / 03 ostrowiecki Waśniów 656 022,66 335 333,89 
62 260706-62 JEŻÓW / 1596 (szkoła) / 04 ostrowiecki Waśniów 656 024,71 335 340,92 
63 260706-63 KOTARSZYN / 1599 (cmentarz) / 01 ostrowiecki Waśniów 653 656,64 343 158,79 
64 260706-64 KOTARSZYN / 1599 (końcowy) / 02 ostrowiecki Waśniów 654 145,90 343 574,80 

65 260706-65 KOTARSZYN / 393010 (koniec 
zabudowy) / 03 ostrowiecki Waśniów 654 982,42 343 341,27 

66 260706-66 KOTARSZYN / 393010 (koniec 
zabudowy) / 04 ostrowiecki Waśniów 654 981,24 343 349,08 

67 260706-67 KRASZKÓW / 393014 (skrz. dg) / 01 ostrowiecki Waśniów 658 075,48 332 241,47 
68 260706-68 KRASZKÓW / 393014 (skrz. dg) / 02 ostrowiecki Waśniów 658 066,88 332 245,37 
69 260706-69 KRASZKÓW / 393014 (sołtys) / 03 ostrowiecki Waśniów 658 687,73 332 209,96 
70 260706-70 KRASZKÓW / 393014 (sołtys) / 04 ostrowiecki Waśniów 658 686,41 332 221,87 
71 260706-71 MILEJOWICE / 1531 / 01 ostrowiecki Waśniów 656 882,81 333 414,94 
72 260706-72 MILEJOWICE / 1531 / 02 ostrowiecki Waśniów 656 881,93 333 407,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3490



73 260706-73 MOMINA I / 1595 (cmentarz) / 03 ostrowiecki Waśniów 659 649,02 336 903,61 
74 260706-74 MOMINA I / 1595 (cmentarz) / 04 ostrowiecki Waśniów 659 647,85 336 911,52 
75 260706-75 MOMINA II / 1595 / 05 ostrowiecki Waśniów 658 985,16 336 599,22 
76 260706-76 MOMINA II / 1595 / 06 ostrowiecki Waśniów 658 969,34 336 602,73 
77 260706-77 MOMINA / 1595 (kościół) / 01 ostrowiecki Waśniów 660 106,35 337 207,71 
78 260706-78 MOMINA / 1595 (kościół) / 02 ostrowiecki Waśniów 660 089,06 337 203,61 
79 260706-79 MOMINA / parking (szkoła) / 07 ostrowiecki Waśniów 660 024,96 337 143,61 
80 260706-80 NOSÓW I / 1605 / 01 ostrowiecki Waśniów 655 848,63 340 979,98 
81 260706-81 NOSÓW I / 1605 / 02 ostrowiecki Waśniów 655 857,13 340 978,81 
82 260706-82 NOSÓW II / 1605 / 05 ostrowiecki Waśniów 655 141,11 341 717,38 
83 260706-83 NOSÓW II / 1605 / 06 ostrowiecki Waśniów 655 141,11 341 722,95 
84 260706-84 NOSÓW III / 1605 / 07 ostrowiecki Waśniów 654 681,15 341 802,05 
85 260706-85 NOSÓW III / 1605 / 08 ostrowiecki Waśniów 654 682,62 341 806,45 
86 260706-86 NOSÓW / 1605 (szkoła) / 03 ostrowiecki Waśniów 655 934,77 341 357,62 
87 260706-87 NOSÓW / 1605 (szkoła) / 04 ostrowiecki Waśniów 655 931,54 341 364,94 

88 260706-88 NOWY SKOSZYN / 393003 (skrz. dg) / 
05 ostrowiecki Waśniów 652 394,69 333 521,45 

89 260706-89 NOWY SKOSZYN / 393003 (skrz. dg) / 
06 ostrowiecki Waśniów 652 386,39 333 522,96 

90 260706-90 NOWY SKOSZYN / 393003 (posesja nr 
3) / 09 ostrowiecki Waśniów 652 581,14 334 214,45 

91 260706-91 NOWY SKOSZYN / 393003 (posesja nr 
3) / 10 ostrowiecki Waśniów 652 573,20 334 217,63 

92 260706-92 NOWY SKOSZYN / 393004 (szkoła) / 01 ostrowiecki Waśniów 651 296,34 334 151,88 
93 260706-93 NOWY SKOSZYN / 393004 (szkoła) / 02 ostrowiecki Waśniów 651 292,19 334 146,22 
94 260706-94 NOWY SKOSZYN / 393004 (kościół) / 03 ostrowiecki Waśniów 651 556,13 333 721,29 
95 260706-95 NOWY SKOSZYN / 393004 (kościół) / 04 ostrowiecki Waśniów 651 552,73 333 712,99 

96 260706-96 NOWY SKOSZYN / 393004 
(skrz.dr.gm.) / 07 ostrowiecki Waśniów 651 656,15 333 932,40 

97 260706-97 NOWY SKOSZYN / 393904 
(skrz.dr..gm.) / 08 ostrowiecki Waśniów 651 661,44 333 939,28 

98 260706-98 PĘKOSŁAWICE I / 1599 / 01 ostrowiecki Waśniów 655 812,30 339 712,89 
99 260706-99 PĘKOSŁAWICE I / 1599 / 02 ostrowiecki Waśniów 655 812,30 339 716,41 

100 260706-100 PĘKOSŁAWICE II / 1599 / 03 ostrowiecki Waśniów 655 089,84 340 147,66 
101 260706-101 PĘKOSŁAWICE II / 1599 / 04 ostrowiecki Waśniów 655 091,02 340 151,17 
102 260706-102 PIOTRÓW I / 1606 (skrz. dg.) / 05 ostrowiecki Waśniów 657 249,32 342 167,09 
103 260706-103 PIOTRÓW I / 1606 (skrz. dg.) / 06 ostrowiecki Waśniów 657 256,93 342 167,68 
104 260706-104 PIOTRÓW / 1606 (sołtys) / 01 ostrowiecki Waśniów 656 652,54 340 729,20 
105 260706-105 PIOTRÓW / 1606 (sołtys) / 02 ostrowiecki Waśniów 656 662,21 340 728,03 
106 260706-106 PIOTRÓW / 1606 (pętla) / 03 ostrowiecki Waśniów 657 134,18 341 625,39 
107 260706-107 PIOTRÓW / 1606 (pętla) / 04 ostrowiecki Waśniów 657 148,54 341 632,13 
108 260706-108 PRUSINOWICE / 1590 / 03 ostrowiecki Waśniów 653 909,77 338 994,82 
109 260706-109 PRUSINOWICE / 1590 / 04 ostrowiecki Waśniów 653 913,28 339 002,15 

110 260706-110 PRUSINOWICE / 1598 (centrum wsi) / 
05 ostrowiecki Waśniów 654 313,99 340 065,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3490



111 260706-111 PRUSINOWICE / 1598 (centrum wsi) / 
06 ostrowiecki Waśniów 654 307,58 340 067,28 

112 260706-112 PRUSINOWICE / 1599 / 01 ostrowiecki Waśniów 654 465,23 340 638,09 
113 260706-113 PRUSINOWICE / 1599 / 02 ostrowiecki Waśniów 654 468,75 340 642,77 

114 260706-114 ROZTYLICE Nagorzyce / 1531 (kościół) 
/ 01 ostrowiecki Waśniów 656 111,13 333 753,32 

115 260706-115 ROZTYLICE Nagorzyce / 1531 (kościół) 
/ 02 ostrowiecki Waśniów 656 116,11 333 743,65 

116 260706-116 ROZTYLICE Nagorzyce / 1531 (skrz. 
Witosławice) / 03 ostrowiecki Waśniów 655 840,14 333 589,26 

117 260706-117 ROZTYLICE Nagorzyce / 1531 (skrz. 
Witosławice) / 04 ostrowiecki Waśniów 655 833,69 333 581,64 

118 260706-118 ROZTYLICE Nagorzyce / 1531 / 05 ostrowiecki Waśniów 655 237,50 334 199,51 
119 260706-119 ROZTYLICE Nagorzyce / 1531 / 06 ostrowiecki Waśniów 655 230,00 334 193,36 
120 260706-120 SARNIA ZWOLA I / 751 / 05 ostrowiecki Waśniów 653 032,00 335 769,00 
121 260706-121 SARNIA ZWOLA I / 751 / 06 ostrowiecki Waśniów 653 090,00 335 867,00 

122 260706-122 SARNIA ZWOLA II / 751 (skrz. 
Opatów) / 03 ostrowiecki Waśniów 652 656,45 335 206,15 

123 260706-123 SARNIA ZWOLA II / 751 (skrz. 
Opatów) / 04 ostrowiecki Waśniów 652 716,21 335 223,73 

124 260706-124 SARNIA ZWOLA III / 751 (górna) / 01 ostrowiecki Waśniów 651 926,66 335 200,59 
125 260706-125 SARNIA ZWOLA III / 751 (górna) / 02 ostrowiecki Waśniów 652 024,00 335 187,00 

126 260706-126 SRTYCZOWICE / 1633 (skrz.d.p.z g) / 
03 ostrowiecki Waśniów 660 837,48 336 239,58 

127 260706-127 STRYCZOWICE / 1633 (skrz.d.p.z g  ) / 
01 ostrowiecki Waśniów 660 690,63 335 919,43 

128 260706-128 STRYCZOWICE / 1633 (skrz.d.p.z g  ) / 
02 ostrowiecki Waśniów 660 685,34 335 930,01 

129 260706-129 STRYCZOWICE / 1633 (skrz.d.p.z d.g) / 
04 ostrowiecki Waśniów 660 824,25 336 250,16 

130 260706-130 ŚNIEŻKOWICE / 1606 (skrz. dw) / 03 ostrowiecki Waśniów 657 886,31 339 860,29 
131 260706-131 ŚNIEŻKOWICE / 1606 (skrz. dw) / 04 ostrowiecki Waśniów 657 898,03 339 861,07 

132 260706-132 ŚNIEŻKOWICE / 1606 (kier. Kunów) / 
05 ostrowiecki Waśniów 657 923,64 340 773,89 

133 260706-133 ŚNIEŻKOWICE / 1606 (kier. Kunów) / 
06 ostrowiecki Waśniów 657 931,94 340 773,51 

134 260706-134 ŚNIEŻKOWICE / 751 (CPN) / 01 ostrowiecki Waśniów 657 962,11 339 785,55 
135 260706-135 ŚNIEŻKOWICE / 751 (CPN) / 02 ostrowiecki Waśniów 658 110,94 339 755,37 
136 260706-136 WASNIÓW / 1605 (zatokaprzy S.P.) / 01 ostrowiecki Waśniów 566 319,28 339 510,14 
137 260706-137 WAŚNIÓW / 1599 (Rynek) / 01 ostrowiecki Waśniów 656 262,82 339 327,14 
138 260706-138 WAŚNIÓW / 1599 (Rynek) / 02 ostrowiecki Waśniów 656 270,58 339 332,69 
139 260706-139 WAŚNIÓW / 1605 (zatoka przy S.P.) / 02 ostrowiecki Waśniów 656 327,14 339 515,63 
140 260706-140 WAŚNIÓW / 751 (Rynek U.G.) / 01 ostrowiecki Waśniów 656 231,54 339 259,08 
141 260706-141 WAŚNIÓW / 751 (Rynek) / 02 ostrowiecki Waśniów 656 248,83 339 256,74 
142 260706-142 WITOSŁAWICE / 393030 (OSP) / 01 ostrowiecki Waśniów 655 118,23 332 496,51 
143 260706-143 WITOSŁAWICE / 393030 (OSP) / 02 ostrowiecki Waśniów 655 128,81 332 526,93 
144 260706-144 WITOSŁAWICE / 393032 (sołtys) / 03 ostrowiecki Waśniów 654 960,01 333 657,50 
145 260706-145 WITOSŁAWICE / 393032 (sołtys) / 04 ostrowiecki Waśniów 654 953,66 333 656,97 

146 260706-146 WOJCIECHOWICE I / 1596 (skrz. 
Czajęcice) / 01 ostrowiecki Waśniów 652 962,30 338 751,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3490



147 260706-147 WOJCIECHOWICE II / 393056 (skrz. 
dg.) / 02 ostrowiecki Waśniów 652 656,45 338 606,64 

148 260706-148 WOROWICE / 1633 (skrz. dg) / 01 ostrowiecki Waśniów 659 615,09 334 609,36 
149 260706-149 WOROWICE / 1633 (skrz. dg) / 02 ostrowiecki Waśniów 659 607,55 334 609,74 
150 260706-150 WOROWICE / 1633 (skrz. dg) / 03 ostrowiecki Waśniów 659 551,74 333 751,94 
151 260706-151 WOROWICE / 1633 (skrz. dg) / 04 ostrowiecki Waśniów 659 544,96 333 751,94 

152 260706-152 WRONÓW Mirogonowice / 1531 
(centrum) / 01 ostrowiecki Waśniów 654 403,71 334 803,61 

153 260706-153 WRONÓW Mirogonowice / 1531 
(centrum) / 02 ostrowiecki Waśniów 654 399,02 334 794,82 

154 260706-154 WRONÓW / 1592 (skrz. dg) / 03 ostrowiecki Waśniów 653 973,41 333 550,76 
155 260706-155 WRONÓW / 1592 (skrz. dg) / 04 ostrowiecki Waśniów 653 969,12 333 558,57 
156 260706-156 WRONÓW / 1592 (tartak) / 05 ostrowiecki Waśniów 653 416,77 333 735,52 
157 260706-157 WRONÓW / 1592 (tartak) / 06 ostrowiecki Waśniów 653 420,29 333 743,33 
158 260706-158 WRONÓW / 393026 (sołtys) / 07 ostrowiecki Waśniów 653 155,84 334 482,40 
159 260706-159 WRONÓW / 393026 (sołtys) / 08 ostrowiecki Waśniów 653 148,41 334 476,54 
160 260706-160 WRONÓW / 393026 (posesja 50) / 09 ostrowiecki Waśniów 653 793,46 334 158,89 
161 260706-161 WRONÓW / 393026 (posesja 50) / 10 ostrowiecki Waśniów 653 795,58 334 164,18 
162 260706-162 ZAJĄCZKOWICE / 1590 (skrz. dg) / 03 ostrowiecki Waśniów 655 604,77 337 389,36 
163 260706-163 ZAJĄCZKOWICE / 1590 (skrz. dg) / 04 ostrowiecki Waśniów 655 608,17 337 399,16 
164 260706-164 ZAJĄCZKOWICE / 1597 (skrz.) / 01 ostrowiecki Waśniów 656 387,70 337 900,88 
165 260706-165 ZAJĄCZKOWICE / 1597 (skrz.) / 02 ostrowiecki Waśniów 656 386,52 337 892,97 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3490


	UCHWAŁA NR XVI/111/2025 RADY GMINY W WAŚNIOWIE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-11-04T08:41:55+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




